PPV weidinger

ESD Clogs weiB3, Berufsschuhe Arrow, GroBe 44

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, FO,A, SRA
« Sanitized behandelt
« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr. WL29791

Modell 38200-44

Hersteller ABEBA

Hersteller-Artikel-Nr. 38200-44

GPSR Herstellerdaten ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstrale 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lange mit Verpackung 350 mm
Breite mit Verpackung 250 mm
Hohe mit Verpackung 150 mm
Verkaufseinheit 1 Paar
Inhaltseinheit 1 Paar
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Herstellerfarbangabe
Farbe

Ausfiihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse

Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL29783
WL29784
WL29785
WL29786
WL29787
WL29788
WL29789
WL29790
WL29791
WL29792
WL29793
WL29794

PV weidinger

weifl3
weifl
Clogs
OB

- Glattleder, wei

« Deckfleck Mikrofaser

- Fersenriemen klappbar, verstellbar

« Rutschhemmende PU/PU-Laufsohle

« Atmungsaktives und feuchtigkeitsabsorbierendes
Mikrofaser-Innenfutter

Leder
44

ja

SchuhgroB3e EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
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