

ESD Clogs weiß, Berufsschuhe Arrow, Größe 44



- CE, EN ISO 20347:2012, OB, FO,A, SRA
- Sanitized behandelt
- ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr.	WL29791
Modell	38200-44
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	38200-44
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar

Products for the electronic industry



Herstellerfarbangabe	weiß
Farbe	weiß
Ausführung (Schuhe)	Clogs
Sicherheitsklasse	OB
Ausstattung (Schuhe)	<ul style="list-style-type: none"> • Glattleder, weiß • Deckfleck Mikrofaser • Fersenriemen klappbar, verstellbar • Rutschhemmende PU/PU-Laufsohle • Atmungsaktives und feuchtigkeitsabsorbierendes Mikrofaser-Innenfutter
Material (Schuhe)	Leder
Schuhgröße EU	44
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL29783	36
WL29784	37
WL29785	38
WL29786	39
WL29787	40
WL29788	41
WL29789	42
WL29790	43
WL29791	44
WL29792	45
WL29793	46
WL29794	47